Решение Совета депутатов от 24.10.2017 г. № 26/54

О проекте решения Совета депутатов поселения Марушкинское в городе Москве «О

внесении изменений в Устав  поселения Марушкинское»

      В соответствии с частью 3 статьи 28, частью 4 статьи 44 Федерального закона от

06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федедерации», Совет депутатов поселения Марушкинское в городе Москве

решил:

      1. Принять за основу проект решения Совета депутатов поселения Марушкинское в

городе Москве «О внесении изменений в Устав поселения Марушкинское» (Приложение).

      2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Администрации

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте поселения

www.марушкино-мо.рф.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Марушкинское в городе Москве М.В. Сахарову.

       Глава поселения

       Марушкинское        М.В. Сахарова

http://www.марушкино-мо.рф/

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Марушкинское

от 24.10.2017 г. № 26/54

      О внесении изменений в Устав поселения Марушкинское

      На основании пункта 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов поселения

Марушкинское решил:

      1. Внести в Устав поселения Марушкинское следующие изменения:

      1.1) статью 15 Устава поселения «Полномочия администрации» дополнить пунктом 57

следующего содержания:

      «57) осуществление внутреннего муниципального финансового контроля и аудита;»

      1.2) пункт 57 в прежней редакции Устава считать пунктом 58.

      2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Главное

управление Министерства юстиции Российской Федерации по Москве.

      3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в

Информационном бюллетене администрации поселения Марушкинское и разместить на

официальном сайте поселения www.марушкино-мо.рф.

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

      5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации

поселения Марушкинское М.В. Сахарову.

       Глава поселения

       Марушкинское               М.В. Сахарова

http://www.марушкино-мо.рф/